1

鲁建协函〔2020〕65 号

关于转发中国建筑业协会

《关于组织开展建设工程项目管理成果

总结交流与推广应用活动的通知》的通知

各市建筑业协会(联合会）、有关行业协会，各会员单位：

为认真学习贯彻党的十九大提出的“创新是引领发展的第一

动力，是建设现代化经济体系的战略支撑”的重要指示精神，积

极总结和宣传近年来我国建筑企业在开展工程项目管理工作中

的新经验、新方法和新举措，进一步把工程项目管理理论研究和

实践应用创新推向更高水平。现将中建协《关于组织开展建设工

程项目管理成果总结交流与推广应用活动的通知》（建协项

〔2020〕4 号）文件转发给你们，并将有关事项通知如下：

山东省建筑业协会

2

一、各会员单位在自愿参加原则上，积极参与建设工程项目

管理成果总结交流与推广应用活动；

二、各申报单位务必严格按照附件 1 的要求准备资料；

三、各市协会将申报资料汇总后务必于 2020 年 10 月 12 前

寄送到山东省建筑业协会；

四、本次活动不收取任何费用。

五、联系方式

省建筑业协会： 王琳 0531-86195388

郑超 0531-86195098

邮箱：1125190147@qq.com。

地址：山东省建设节能示范大厦 1713 室。（济南市市中区

卧龙路 128 号）

附件：1.《关于组织开展建设工程项目管理成果总结交流与

推广应用活动的通知》（建协项〔2020〕4 号）

2. 建设工程项目管理成果总结交流与推广应用活动

推荐表

山东省建筑业协会

2020 年 9 月 28 日

http://www.zgjzy.org.cn/menu120/newsDetail/8788.html
http://www.zgjzy.org.cn/menu120/newsDetail/8788.html

	山东省建筑业协会
	关于转发中国建筑业协会
	《关于组织开展建设工程项目管理成果
	总结交流与推广应用活动的通知》的通知
	    一、各会员单位在自愿参加原则上，积极参与建设工程项目管理成果总结交流与推广应用活动；